ve změnovém listu č. 2. 

3. ZMĚNA SMLOUVY 
3.1. V souvislosti se změnou Smlouvy se cena díla, sjednaná v čl. 4. Smlouvy mění následovně: 

vícepráce       1 127 508,52 Kč bez DPH 
méněpráce           493.339,18 Kč bez DPH 

celková cena dodatku č. 3          634 169,34 Kč bez DPH 
(slovy: Šestset třicet čtyři tisíc jedno sto šedesát devět korun českých třicet čtyři haléřů) 

3.2. Rekapitulace ceny: 
Cena dle Smlouvy      18.499.999,00 Kč bez DPH 
Dodatek č. 2            165.512,87 Kč bez DPH 
Dodatek č. 3            634 169,34 Kč bez DPH 
Cena celkem       19.299.681,21 Kč bez DPH